
GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 27/03/2023
Hora Listado: 17:20:55

LIGOLF 2023 5ªP 18 HOYOS-ACCESO CTO ESP
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 25/03/2023  CODIGO: 770623137

LIGOLF 5ªP- ACCESO CTO ESPAÑA 2023   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Alvarez Gonzalez, Guillermo GOLF 2,6 J M 1 2 73 73
2 Gonzalez Sanchez, Miguel ENTREPINOS 4,1 J M 1 4 78 78
3 BUSTOS IZARRA, JORGE ZARAPICOS 6,4 J M 2 6 79 79

TreceÃ±o Martin, Pedro LA GALERA 4,9 C M 2 4 79 79
5 Gonzalez Llamas, Hugo GOLF 4,0 J M 1 3 80 80
6 Martin Diez, Miguel ALDEAMAYOR 5,5 C M 2 5 83 83
7 Alvarez Gonzalez, Eduardo GOLF 4,9 I M 2 4 84 84
8 Balmori Caballo, Sara ZARAPICOS 13,1 I F 3 14 85 85

FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 9,2 C F 2 10 85 85
10 Garcia Anaya, Manuel LA GALERA 4,9 J M 2 4 86 86
11 TreceÃ±o Martin, Antonino LA GALERA 16,5 I M 3 17 87 87

Del Valle PeÃ±a, Carlos GOLF 9,6 I M 2 10 87 87
Ortiz De Pinedo Armendia, P ALDEAMAYOR 8,2 C M 2 8 87 87

14 Elias Gonzalez, Fernando LA FAISANERA 14,9 I M 3 15 90 90
15 Sanchidrian Garcia, Javier LA GALERA 29,3 C M 5 31 91 91

PARDO GONZALEZ, GUILLERMO ZARAPICOS 12,4 I M 3 13 91 91
Garcia  Anaya, Antonio LA GALERA 8,1 C M 2 8 91 91

18 DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARME ALDEAMAYOR 13,7 C M 3 14 92 92
19 Vazquez De Prada Parrilla, ENTREPINOS 19,0 I M 4 20 94 94
20 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 10,5 C M 2 11 95 95
21 MONTERO HOYA MAURO LA VALMUZA 24,0 A M 4 24 96 96

Villan Terron, Conchita LA GALERA 16,5 C F 3 18 96 96
23 MARTIN ALONSO, DIEGO LA VALMUZA 24,7 A M 4 24 97 97

Vaca Vela, Alejandro LA GALERA 11,3 C M 2 11 97 97
25 VELASCO MESONERO, JORGE ZARAPICOS 15,4 C M 3 16 98 98
26 GARAY PEREZ, DANIEL ZARAPICOS 16,8 J M 3 18 99 99

Cerezal Criado, Marcos LA VALMUZA 17,6 C M 3 18 99 99
28 VICENTE SUAREZ, MATIAS ZARAPICOS 19,1 C M 4 20 100 100
29 PIERA IGLESIAS, JAVIER LA VALMUZA 34,5 A M 5 37 104 104
30 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO ZARAPICOS 3,6 J M 1 3 105 105
31 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 21,6 A M 4 21 106 106
32 MONTERO HIDALGO, HUGO NAVALUENGA 30,1 A M 5 32 107 107

Puelles Garcia, Natalia LA GALERA 19,7 C F 4 21 107 107
34 FRAILE PRIETO, ALEJANDRA ZARAPICOS 44,7 I F 6 39 110 110

GARCÍA GRANDE MARCOS SALAMANCA FORUM 32,4 C M 5 35 110 110
36 BASAS TENA, PABLO ZARAPICOS 36,0 I M 5 39 119 119
37 BALMORI CABALLO, ELENA ZARAPICOS 45,7 A F 6 39 123 123
38 RIOS SERRANO, ARTURO ZARAPICOS 35,9 I M 5 39 127 127
39 Fraile Herrero, Diana ZARAPICOS 5,5 I F 2 6 Dsc
40 DIAZ POLO PABLO SALAMANCA FORUM 28,0 I M 5 30 Dsc



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 27/03/2023
Hora Listado: 17:18:26

LIGOLF 2023 5ªP 18 HOYOS-ACCESO CTO ESP
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 25/03/2023  CODIGO: 770623137

LIGOLF 5ªP- ACCESO CTO ESPAÑA 2023   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 Sanchidrian Garcia, Javier LA GALERA 29,3 C M 5 31 60 60
2 PIERA IGLESIAS, JAVIER LA VALMUZA 34,5 A M 5 37 67 67
3 TreceÃ±o Martin, Antonino LA GALERA 16,5 I M 3 17 70 70
4 Alvarez Gonzalez, Guillermo GOLF 2,6 J M 1 2 71 71

Balmori Caballo, Sara ZARAPICOS 13,1 I F 3 14 71 71
FRAILE PRIETO, ALEJANDRA ZARAPICOS 44,7 I F 6 39 71 71

7 MONTERO HOYA MAURO LA VALMUZA 24,0 A M 4 24 72 72
8 BUSTOS IZARRA, JORGE ZARAPICOS 6,4 J M 2 6 73 73

MARTIN ALONSO, DIEGO LA VALMUZA 24,7 A M 4 24 73 73
10 Gonzalez Sanchez, Miguel ENTREPINOS 4,1 J M 1 4 74 74

Vazquez De Prada Parrilla, ENTREPINOS 19,0 I M 4 20 74 74
12 TreceÃ±o Martin, Pedro LA GALERA 4,9 C M 2 4 75 75

FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 9,2 C F 2 10 75 75
Elias Gonzalez, Fernando LA FAISANERA 14,9 I M 3 15 75 75
MONTERO HIDALGO, HUGO NAVALUENGA 30,1 A M 5 32 75 75
GARCÍA GRANDE MARCOS SALAMANCA FORUM 32,4 C M 5 35 75 75

17 Gonzalez Llamas, Hugo GOLF 4,0 J M 1 3 77 77
Del Valle PeÃ±a, Carlos GOLF 9,6 I M 2 10 77 77

19 Martin Diez, Miguel ALDEAMAYOR 5,5 C M 2 5 78 78
PARDO GONZALEZ, GUILLERMO ZARAPICOS 12,4 I M 3 13 78 78
DANIEL ORTIZ DE PINEDO ARME ALDEAMAYOR 13,7 C M 3 14 78 78
Villan Terron, Conchita LA GALERA 16,5 C F 3 18 78 78

23 Ortiz De Pinedo Armendia, P ALDEAMAYOR 8,2 C M 2 8 79 79
24 Alvarez Gonzalez, Eduardo GOLF 4,9 I M 2 4 80 80

VICENTE SUAREZ, MATIAS ZARAPICOS 19,1 C M 4 20 80 80
BASAS TENA, PABLO ZARAPICOS 36,0 I M 5 39 80 80

27 GARAY PEREZ, DANIEL ZARAPICOS 16,8 J M 3 18 81 81
Cerezal Criado, Marcos LA VALMUZA 17,6 C M 3 18 81 81

29 Garcia Anaya, Manuel LA GALERA 4,9 J M 2 4 82 82
VELASCO MESONERO, JORGE ZARAPICOS 15,4 C M 3 16 82 82

31 Garcia  Anaya, Antonio LA GALERA 8,1 C M 2 8 83 83
32 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS 10,5 C M 2 11 84 84

BALMORI CABALLO, ELENA ZARAPICOS 45,7 A F 6 39 84 84
34 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 21,6 A M 4 21 85 85
35 Vaca Vela, Alejandro LA GALERA 11,3 C M 2 11 86 86

Puelles Garcia, Natalia LA GALERA 19,7 C F 4 21 86 86
37 RIOS SERRANO, ARTURO ZARAPICOS 35,9 I M 5 39 88 88
38 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO ZARAPICOS 3,6 J M 1 3 102 102
39 DIAZ POLO PABLO SALAMANCA FORUM 28,0 I M 5 30 Dsc
40 Fraile Herrero, Diana ZARAPICOS 5,5 I F 2 6 Dsc



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 25/03/2023
Hora Listado: 18:58:47

LIGOLF 2023- 5ª P 9 HOYOS-ACCESO CTO ESP
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 25/03/2023  CODIGO: 770623136

LIGOLF 2023 5º 9H INFANTIL SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ GARCIA, NICOLAS ENTREPINOS 42,3 I M 6 21 52 52
2 GARCIA HERNANDEZ, MARIO ZARAPICOS 54,0 A M 6 28 53 53
3 DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS 42,5 A M 6 21 55 55

MIGUEL  SIERRA, STEPHAN SALAMANCA FORUM 34,2 A M 5 17 55 55
5 PIERA IGLESIAS, CARLOS LA VALMUZA 37,6 A M 6 19 56 56
6 MORALES MARCOS, ALBERTO EL MADERAL 42,7 A M 6 22 57 57
7 GARCIA PIQUE, LUIS ZARAPICOS 46,5 A M 6 24 60 60
8 ALONSO OLMEDO, BEÑAT ZARAPICOS 54,0 A M 6 28 64 64

CREGO RODERO, ALEJANDRO ZARAPICOS 39,7 A M 6 20 64 64
10 RODRIGUEZ MOLINA, PABLO ZARAPICOS 54,0 B M 6 28 65 65
11 GARCIA HERNANDEZ, PABLO ZARAPICOS 54,0 A M 6 28 67 67

PARDO GONZALEZ, JAIME ZARAPICOS 49,5 B M 6 25 67 67
13 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 54,0 B F 6 30 70 70

PERALVO VAQUERO, THIAGO ZARAPICOS 52,0 B M 6 27 70 70
15 CEREZAL CRIADO SERGIO LA VALMUZA 54,0 B M 6 28 74 74



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 25/03/2023
Hora Listado: 18:57:59

LIGOLF 2023- 5ª P 9 HOYOS-ACCESO CTO ESP
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 25/03/2023  CODIGO: 770623136

LIGOLF 2023 5º 9H INFANTIL HCP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA HERNANDEZ, MARIO ZARAPICOS 54,0 A M 6 28 25 25
2 JIMENEZ GARCIA, NICOLAS ENTREPINOS 42,3 I M 6 21 31 31
3 DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS 42,5 A M 6 21 34 34
4 MORALES MARCOS, ALBERTO EL MADERAL 42,7 A M 6 22 35 35
5 GARCIA PIQUE, LUIS ZARAPICOS 46,5 A M 6 24 36 36

ALONSO OLMEDO, BEÑAT ZARAPICOS 54,0 A M 6 28 36 36
7 PIERA IGLESIAS, CARLOS LA VALMUZA 37,6 A M 6 19 37 37

RODRIGUEZ MOLINA, PABLO ZARAPICOS 54,0 B M 6 28 37 37
9 MIGUEL  SIERRA, STEPHAN SALAMANCA FORUM 34,2 A M 5 17 38 38

10 GARCIA HERNANDEZ, PABLO ZARAPICOS 54,0 A M 6 28 39 39
11 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA LA GALERA 54,0 B F 6 30 40 40
12 PARDO GONZALEZ, JAIME ZARAPICOS 49,5 B M 6 25 42 42
13 PERALVO VAQUERO, THIAGO ZARAPICOS 52,0 B M 6 27 43 43
14 CREGO RODERO, ALEJANDRO ZARAPICOS 39,7 A M 6 20 44 44
15 CEREZAL CRIADO SERGIO LA VALMUZA 54,0 B M 6 28 46 46


